«ПОКЧА»
СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от  19 ноября 2019 года                                                                    	                   № 34

О признании утратившим силу
Постановление администрации
сельского поселения «Покча»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Признать утратившим силу Постановление от 23.06.2012 г.  № 87   « Об утверждении
   Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных
   правовых актов  и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного
   самоуправления  МО сельского поселения «Покча»»

   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания.

[bookmark: _GoBack]	Глава сельского поселения «Покча»                                 А.Е.Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png